
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 17 жовтня 2019 р.          № 56-р 

 
Про внесення змін до посадової інструкції 

робітника з комплексного обслуговування й 

ремонту будинків 

 
Відповідно до частини сьомої статті 55, статті 58 Закону України від           

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі розпоряджень голови районної ради від 13 травня 2019 року №23-ро «Про 

призначення особи, відповідальної за пожежну безпеку окремих будівель, споруд, 

приміщень технологічного та інженерного устаткування, утримання й експлуата-

цію засобів протипожежного захисту Баштанської районної ради», від 16 травня 

2019 року №27-р «Про покладення функцій служби охорони праці та забезпечення 

безпечних і нешкідливих умов праці на Єрешка М.М.», зобов'язую:  

 
Внести зміни до посадової інструкції робітника з комплексного обслугову-

вання й ремонту будинків, затвердженої розпорядженням голови районної ради від 

23 березня 2015 року №22-р «Про затвердження посадових інструкцій посадових 

осіб та працівників виконавчого апарату Баштанської районної ради»:  

 

1) пункт 2.8 розділу ІІ «Завдання та обов'язки» виключити; 

 
2) пункт 2.8 вважати пунктом 2.7. 
 

  

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 


